
1911 － 合格 －

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・六級海技士（航海）

（令和５年４月１４日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規



3902

3907

3912

3913

3918

3920

・内燃機関　六級海技士（機関）

令和５年４月　定期試験　科目合格者

【機　関　科】

（令和５年４月１４日　１４時００分発表）

九州運輸局

－ － 合格

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 執務

合格 － 合格

－ － 合格

－ 合格 －

－ － 合格

－ － 合格



1702

1709

－ 合格 合格

－ 合格 －

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規



（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

該当なし

・内燃機関　五級海技士（機関）

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　五級海技士（機関）

（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

該当なし



1505

1507

1513

1514

1524

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・四級海技士（航海）

（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

合格 － 合格

合格 － －

－ 合格 －

－ 合格 合格

－ － 合格



1501
1502
1503

3503
3507

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　四級海技士（機関）
（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３

（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

執務
合格 合格 － －
－ － 合格 －
合格 － － －

・内燃機関　四級海技士（機関）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務
－ 合格 － 合格
－ 合格 － 合格



1301

1310

1314

1319

1323

1324

1325

1327

1330

1335

1340

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・三級海技士（航海）

（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

合格 － 合格

－ － 合格

合格 － －

－ － 合格

－ 合格 －

－ 合格 －

合格 － －

－ 合格 －

－ 合格 －

－ 合格 －

－ － 合格



1301
1302

3301
3306
3307
3312
3313
3314
3316
3318
3324

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　三級海技士（機関）
（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務
－ － 合格 －
－ － 合格 －

・内燃機関　三級海技士（機関）
（令和５年４月２６日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務
－ 合格 － －
－ － － 合格
合格 － － －
－ － 合格 －
－ 合格 － －
－ － － 合格

合格 － － 合格

合格 － － －
合格 － － －



1101

1105

1107

1109

1110

1111

1118

1121

1122

1123

1124

1127

1128

合格

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

（令和５年５月２日　１４時００分発表）

受験番
号 航海 運用 法規

－ 合格

－ － 合格

－ 合格 合格

合格科目

－

合格

－

－

－ － 合格

合格 － 合格

合格 － －

－ －

－－ － 合格

英語

－

－ 合格 合格

－ － －

－ － 合格

－

合格

－

－

－

合格

－ 合格 － －

－ 合格 － －



令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

1133

1137

1138

1142

1143

1147

1153

1155

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規 英語

・二級海技士（航海）

（令和５年５月２日　１４時００分発表）

－ － 合格 －

－ － 合格 －

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － 合格 －

－ － 合格 －

合格 － － －

－ － 合格 －



1102
1104
1105
1109
1116
1118
1119
1120
1121
1124
1126

3102
3103

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　二級海技士（機関）
（令和５年５月２日　１４時００分発表）

執務
合格 合格 － －

・内燃機関　二級海技士（機関）
（令和５年５月２日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務
合格 合格 － 合格
合格 － － －

合格 － － －

－ 合格
－ 合格 － －

－ － －

合格 合格 － 合格
合格 － －

合格
合格 合格 － －

合格
合格 － － －
合格 － － －

合格 －
－ － － 合格



1002

1006

1008

1010

1012

1020

1021

1028

1201

－ － 合格 合格

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・一級海技士（航海）

（令和５年５月９日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規 英語

－ 合格 － －

－ － － 合格

合格 － － －

－ 合格 － －

－ － 合格 合格

－ － － 合格

合格 合格 － －

合格 － － －



1001

1002

1201 － － 合格 合格

執務

合格 － － －

合格 － － －

令和５年４月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　一級海技士（機関）
（令和５年５月９日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３


